ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KON RẪY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX

V/v xin ý kiến góp ý dự thảo

Chương trình của BTV Huyện ủy về

thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW,

ngày 22-12-2024 của Bộ Chính trị

“về đột phá phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo

và chuyển đổi số quốc gia”

Kon Rẫy, ngày        tháng        năm

   Kính gửi:

- Ủy viên UBND huyện;

- Các phòng, ban thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Chương trình số 95-CTr/TU ngày 24-01-2025 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22-12-2024 của Bộ

Chính trị “về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số quốc gia”;

Căn cứ Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân huyện, nhiệm kỳ 2021-2026.

Để có cơ sở tham mưu trình cấp có thẩm quyền xem xét, quyết định; UBND

huyện đề nghị các đồng chí Ủy viên UBND huyện, các cơ quan, đơn vị, UBND các

xã, thị trấn trên cơ sở chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu, cho ý kiến vào dự

thảo Chương trình số 95-CTr/TU ngày 24-01-2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

triển khai thực hiện Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22-12-2024 của Bộ Chính trị

“về đột phá phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số

quốc gia”(có dự thảo Chương trình kèm theo).

 Ý kiến tham gia gửi về Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin huyện trước

15h00 ngày 28 tháng 3 năm 2025 để tổng hợp, hoàn chỉnh (quá thời gian nêu trên,

nếu không có ý kiến tham gia thì xem như thống nhất với dự thảo Chương trình).

Kính đề nghị các đồng chí quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng VHKH&TT;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2025-03-26T08:51:34+0700

		2025-03-26T09:25:12+0700

		2025-03-26T09:25:12+0700

		2025-03-26T09:25:12+0700

		2025-03-26T09:25:12+0700

		2025-03-26T09:25:12+0700